
 
 

UCHWAŁA NR XIII/107/2025 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1) ) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie części działki oznaczonej ewidencyjnie numerem 33/2 obręb geodezyjny Turzany, w granicach 
określonych kolorem czerwonym na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w miejscu, o którym mowa w § 1. Regulamin stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady                          
Gminy Inowrocław 

 
 

Augustyn Korona 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2145



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/107/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2145



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/107/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z miejsc wyznaczonych do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Handel w wyznaczonych miejscach odbywa się przez cały rok w piątki i w soboty w godzinach od 6.00 
do 14.00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 3. Prowadzenie handlu winno odbywać się w sposób nieutrudniający korzystania z wyznaczonego 
miejsca innym osobom. 

§ 4. Rolnicy lub ich domownicy prowadzący handel zobowiązani są do oznaczenia wystawianych na 
sprzedaż towarów, w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego pochodzą. 

§ 5. Po zakończeniu sprzedaży osoby prowadzące handel zobowiązane są do pozostawienia zajmowanego 
miejsca w stanie niepogorszonym i uporządkowanym, w tym do uprzątnięcia i zabrania odpadów powstałych 
w wyniku prowadzonego handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2145


	UCHWAŁA NR XIII/107/2025 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2


		2025-04-23T09:38:19+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




